מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד אסף לוי
בית משפט השלום באילת

[08.09.2024]
כבוד השופט גיל אדלמן

גזר דין
המסגרת העובדתית

1. הנאשם, (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת
חבלה ממש - בן זוג לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק).

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, היו הנאשם וי"ק (להלן: המתלוננת) בני
זוג, נשואים כ - 15 שנה ולהם שני ילדים קטינים - א.ל. יליד 2012 (להלן: א.ל.) וא.ר. יליד 2010 (להלן: א.ר.). בני

הזוג וילדיהם התגוררו יחד בכתובת ... באילת (להלן: הדירה).
3.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס פרטי ניזוק בהתאם תוך 14 ימים.
מוצגים - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.

פיקדונות - באם קיימים בתיק זה ובתיקי המעצר הקשורים לתיק העיקרי, יושבו למפקידם בהעדר מניעה חוקית לכך.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.

[1] מדובר בסעיפים 4-8 לעובדות כתב האישום המתוקן, המתארים אירוע שהתרחש במועד 10.4.2023. יודגש כי
בגין אירוע זה לא יוחסה לנאשם עבירה פלילית.